Komitet Wyborczy urzęduje w gmachu Magistratu w Pabjanicach jak N. II i przyjmuje interesantów od godz. 15 do 19-ej.

Termin składania list wyborczych do dnia 17-IV, b. r. listy do przejrzenia w dniach 6, 7 i 8 kwietnia. Wybory 26-IV b. r. Prawo wyborcze posiada każdy obywatel, który ukończył 21 rok do dnia 24-III, 1925 r. i mieszkał na terenie m. Pabjanic najmniej 6 miesięcy przed ogłoszeniem wyborów. Nie mogą brać udziału w wyborach: 1) Osoby pozostające pod kuratelą lub upadłością 2) Osoby pozbawione praw na mocy wyroku sądowego 3) Osoby utrzymujące szynki i damy rozpusty. W związku z tem na przedwyborcze zebranie w Zw.